
o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 4H00 eo'V o[gJ/) fwsh 31$03$2012 sZe

bVh 
BzL 

fiabQk T[d/;a
ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo, 

fwsh ns/ wzBiPoh 
Bzpo 

iakoh ehsh ok;ah 
e[Zb iakoh ehsh 

ok;ah 
pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8
 ftek; ekoi dk t/otk

1
fibQk 

eg{oEbk
X[Z;h pzX fbze ;Ve s'AI soc jkih ;aw;akBxkN s'I p{;'tkb 
g[b sZe ;Ve pDkT[Dk (bzpkJh L 1H8 feb'whNo)

369-R
27-7-2011

6263-6276
28-7-2011
wzBi{oh BzL 
1$2011-12

33.88 33.88 366.12

2 -T[jh-
fgzv wfjwdtkb dh fcoBh s'I ;akjd[Zbk ;Ve sZe ;Ve 
pDkT[Dk  (bzpkJh L 2350 c[ZN)

-T[jh- -T[jh- 12.00 45.88 354.12

3 -T[jh-
fgzv wfjwdtkb fty/ e[bdhg f;zx d/ v/o/ s'I nihs f;zx 
u'jb/ tkb/ d/ v/o/ sZe o;sk gZek eoBk  (bzpkJhL 2200 
c[ZN)

-T[jh- -T[jh- 2.35 48.23 351.77

4 -T[jh-
d{b'tkb ;Ve s'A eosko f;zx d/ v/o/ s'I nihs f;zx d/ 
v/o/ sZe o;sk gZek eoBk (bzpkJh L 1000 c[ZN)

-T[jh- -T[jh- 1.65 49.88 350.12

5 -T[jh-
BtK mZNk s'I uZe N'votkb ;Ve sZe BthA ;Ve pDkT[Dk  
(bzpkJh L 1H50 feb'whNo)

-T[jh- -T[jh- 29.25 79.13 320.87

6 -T[jh-
ez;Nqe;aB nkc gqh-fJziBhnov jkJh-N?I;kJhb Jhb eto 
;a?v fJB n"e;aB gb/Nckow fJB fgqz;hgb :kov ;[bskBg[o 
b'Xh, fiabQk eg{oEbk. 

-T[jh- -T[jh- 42.00 121.13 278.87
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 4H00 eo'V o[gJ/) fwsh 31$03$2012 sZe

bVh 
BzL 

fiabQk T[d/;a
ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo, 

fwsh ns/ wzBiPoh 
Bzpo 

iakoh ehsh ok;ah 
e[Zb iakoh ehsh 

ok;ah 
pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8

7 -T[jh-
n?e;N?I;aB nkc gqh-fJziBhnov jkJh-N?I;kJhb Jhb eto 
;a?v fJB n"e;aB gb/Nckow fJB fgqz;hgb :kov ;[bskBg[o 
b'Xh, fiabQk eg{oEbk.

-T[jh- -T[jh- 38.00 159.13 240.87

8 -T[jh-
gjz[u wkor BtK mZNK s'A ;zXo irho sZe ;Ve pDkT[Dk 
(bzpkJh 1H50 feHwhH)

-T[jh- -T[jh- 27.12 186.25 213.75

9 -T[jh-
vvftzvh s'A pkJhgk; ckNe se ;Ve pDkT[Dk (bzpkJh 
0H92 feHwhHa)

-T[jh- -T[jh- 17.94 204.19 195.81

10 -T[jh-
iKrbk s'A G'o{tkb ;aw;akBxkN se ;Ve dk fBowkD 
(bzpkJh 0H55 feHwhH) 

-T[jh- -T[jh- 10.73 214.92 185.08

11 -T[jh-
fgzv j?dokpkN p/N s'I wfjswk tkb sZe ;Ve dk fBowkD 
(bzpkJh 2H00 feHwhHa)

-T[jh- -T[jh- 37.50 252.42 147.58

12 -T[jh-
fgzv gowihsg[o s'I wfjswk tkb se ;Ve dk fBowkD 
(bzpkJh 0H95 feHwhHa)

-T[jh- -T[jh- 19.23 271.65 128.35

13 -T[jh-
cs{YhIrk s'A ;aw;akBxkN se ;Ve dk fBowkD (bzpkJh 
1H20 feHwhH)

-T[jh- -T[jh- 19.00 290.65 109.35

14 -T[jh-
j{;?Bg[o-p{bg[o o'v s'A iZi ckow se ;Ve dk fBowkD 
(bzpkJh 1H60 feHwhHa)

-T[jh- -T[jh- 26.00 316.65 83.35

15 -T[jh-
p;sh d"bs g[o dh ;aw;akBxkN dh ukodhtkoh pDkT[Dh 
(bzpkJhL 100 c[ZN)

-T[jh- -T[jh- 1.33 317.98 82.02
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o[gJ/ bZyK ftu ftZs wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 4H00 eo'V o[gJ/) fwsh 31$03$2012 sZe

bVh 
BzL 

fiabQk T[d/;a
ftZs wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh 

:'iBk ftGkr dh  
;?e;aB Bzpo, 

fwsh ns/ wzBiPoh 
Bzpo 

iakoh ehsh ok;ah 
e[Zb iakoh ehsh 

ok;ah 
pekfJnk 

1 2 3 4 5 6 7 8

16 -T[jh- y'yo edhw s' f;aekog[o se ;Ve dh T[;koh 368-R
27-7-2011

6263-6276
28-7-2011
wzBi{oh BzL 
1$2011-12

17.20 335.18 64.82

17 -T[jh- i/He/Hn?wH o'v s'A vvftzvh ;Ve se dh T[;koh -T[jh- -T[jh- 1.32 336.50 63.50

18 -T[jh- ekb{ GkNhnK s'A dohJ/tkb ;Ve dh T[;koh -T[jh- -T[jh- 16.00 352.50 47.50

19 -T[jh- ;[bskBg[o-b'jhnK o'v s'A johiB p;sh dhg/tkb ;Ve dh 
T[;koh

-T[jh- -T[jh- 18.70 371.20 28.80

20 -T[jh- ;tkb s'A btK ;Ve dh T[;koh -T[jh- -T[jh- 18.80 390.00 10.00

21 -T[jh-
d/tbktkbk s'A r'ghg[o ;Ve dh T[;koh (bzpkJh 0H88 
feHwhHa)

-T[jh- -T[jh- 10.00 400.00 0.00

e[Zb i'VL 400.00 400.00 0.00
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